Unisepe - União das Instituições de Serviços, Ensino e Pesquisa Ltda
Faculdade Peruibe

Recredenciamento pela Portaria MEC nº 68, de 18/01/2017, publicada no D.O.U em
19/01/2017, Seção 1, página 15

Av Darcy Fonseca, 530 Jardim dos Prados Peruibe/SP
(13) 3456-2979 - www.faculdadeperuibe.com.br

A autenticidade deste documento e data de emissão pode ser verificada digitalizando o QRCode ou no link
https://central.unisepe.com.br/doc/?filial=0008&code=6BC49E94D5912023028EBDAE5A0543FE

Atestado de matrícula

Atesto para os devidos fins que INGRIDY RIBEIRO DO NASCIMENTO, RA 0366957,
portador(a)  da  cédula  de  identidade,  RG  62.114.529-4,  é  aluno(a)  regularmente
matriculado(a) no 6º de 8 semestres do curso ENFERMAGEM, neste estabelecimento de
Ensino Superior.

Reconhecimento pela Portaria MEC Nº 970 de 06 de Setembro de 2017, publicada no DOU Nº 173 em 08 de Setembro de 2017
seção 1 pág. 677.

______________________________________
Peruibe, 28 de Setembro de 2023

		2023-09-28T18:16:14-0300
	Brasil
	Grupo Unisepe